

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 세무과

부서: 세무과

정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)

단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	885,253	706,176	179,077
도	1,330		
시	883,923		
자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)	718,939	550,836	168,103
도	1,330		
시	717,609		
지방세 부과징수	445,218	272,943	172,275
도	1,330		
시	443,888		
도세 부과징수	406,726	236,598	170,128
101 인건비	6,162	5,753	409
04 기간제근로자등보수	6,162	5,753	409
○취득세 과세 및 비과세감면 자료정리	6,162		
- 기본급 44,640원 * 1명 * 110일	4,911		
- 주휴수당 44,640원 * 1명 * 23일	1,027		
- 연차유급휴가수당 44,640원 * 1명 * 5일	224		
201 일반운영비	223,648	154,119	69,529
01 사무관리비	97,989	30,269	67,720
○도세납부고지서 유인	8,900		
- 신고분 납부고지서(취득세 및 등록면허세) 80,000원 * 50박스	4,000		
- 수시분 납부고지서(취득세 및 등록면허세) 70,000원 * 50박스	3,500		
- 정기분 등록면허세 고지서 70,000원 * 20박스	1,400		
○정기분 등록면허세 납부 홍보현수막 60,000원 * 15개소 * 1회	900		
○정기분 등록면허세 납부 홍보전광판 사용료 10,000원 * 20일 * 2개소 * 1회	400		
○지방세법령집 50,000원 * 32권	1,600		
○지방세업무 실무용 책자 구입 80,000원 * 4종 * 5권	1,600		
○자료보관용 전산바인더 3,000원 * 200조	600		
○문서제본기 철심 35,000원 * 50통	1,750		
○취득세용 프린터 수선비 700,000원 * 3대	2,100		
○전산출력용지 백용지(시세포함) 50,000원 * 50박스	2,500		
○고지서 인쇄용 고속프린터기 용품 구입	10,019		
- 토너 553,000원 * 8개	4,424		
- 드럼 1,937,000원 * 1개	1,937		
- 위스트토너 보틀 50,000원 * 3개	150		
- 메인차저 560,000원 * 1개	560		
- 프리차저 938,000원 * 1개	938		
- 트랜스퍼 차저 425,000원 * 1개	425		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 토너필터	279,000원 * 1개	279	
- 크리너 유닛	1,306,000원 * 1개	1,306	
○성화채화 및 운송 물품 구입(성화봉송반)		67,620	
- 소백산 연화봉 채화식 물품 구입	1,000,000원 * 1식	1,000	
- 성화봉송주자 및 운영요원 교육 교재	5,000원 * 500부	2,500	
- 호위주자용 엠블럼기 제작	60,000원 * 2개구간 * 8기 * 2조	1,920	
- 성화주자 단복 구입	150,000원 * 200명	30,000	
- 성화주자 구간표시판	50,000원 * 50개	2,500	
- 성화봉송 차량 임차	200,000원 * 2대 * 2일	800	
- 주자 회수용 차량 임차	550,000원 * 2대 * 1일	1,100	
- 악대부 및 풍물단 차량 임차	100,000원 * 2대 * 2일	400	
- 성화봉송차량 장식(외관 및 앰프)	1,500,000원 * 2대	3,000	
- 성화봉송차량 물품 구입	150,000원 * 2종 * 2대	600	
- 성화봉 임차	400,000원 * 40개	16,000	
- 성화봉송 주자용 음료 구입	1,000원 * 800병	800	
- 현수막 제작(채화식, 안치식, 출발식)	100,000원 * 7개	700	
- 칠선녀복 제작	200,000원 * 7벌	1,400	
- 읍면동 성화봉송 지원	300,000원 * 13개소	3,900	
- 성화안치식 행사 지원	1,000,000원 * 1식	1,000	
02 공공운영비	125,659	123,850	1,809
○인터넷지로 납부 수수료	50원 * 25,000건	1,250	
○가상계좌 납부 수수료	80원 * 80,000건	6,400	
○지방세 전자납부 수수료	50원 * 50,000건	2,500	
○CD/ATM 카드납부 수수료	100원 * 20,000건	2,000	
○지방세 고지서 우편료(시세포함)		103,500	
- 등기	1,950원 * 10,000건	19,500	
- 일반	300원 * 280,000건	84,000	
○지방세 전산기기 유지보수		5,400	
- 고속프린터 유지보수	300,000원 * 12월	3,600	
- 고지서통합기 유지보수	150,000원 * 12월	1,800	
○가상계좌납부시스템 유지보수	300,750원 * 12월	3,609	
○성화안치로 연료(LPG) 구입(성화봉송반)	1,000,000원 * 1식	1,000	
202 여비	960	0	960

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	960	0	960
○성화채화(경주) 사전협의(성화봉송반) 80,000원 * 3명 * 2회	480		
○성화채화(경주) 소요인력 인솔(성화봉송반) 80,000원 * 6명 * 1회	480		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○세수증대 업무 추진 3,000,000원 * 1식	3,000		
204 직무수행경비	38,400	36,000	2,400
03 특정업무경비	38,400	36,000	2,400
○세무담당공무원 100,000원 * 32명 * 12월	38,400		
301 일반보상금	3,100	0	3,100
09 행사실비보상금	3,100	0	3,100
○성화봉송 참여팀 여비 보상(교통, 구급)(성화 봉송반) 300,000원 * 2개팀 * 2구간	1,200		
○성화 안치식, 출발식 참여팀 여비 보상(성화 봉송반) 100,000원 * 2개팀 * 2회	400		
○성화봉송 참여자 식사 제공(성화봉송반) 6,000원 * 250명	1,500		
306 출연금	6,076	6,130	△54
01 출연금	6,076	6,130	△54
○지방세발전기금 출연금 6,076,000원 * 1식	6,076		
307 민간이전	5,000	0	5,000
05 민간위탁금	4,000	0	4,000
○경주(토함산) 성화채화 경비 지원(성화봉송반) 4,000,000원 * 1식	4,000		
06 보험금	1,000	0	1,000
○성화봉송주자 보험 가입(성화봉송반) 5,000원 * 200명	1,000		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○성화 안치식 무대 제작(성화봉송반) 10,000,000원 * 1식	10,000		
403 자치단체등자본이전	50,380	30,896	19,484
02 공기관등에대한대행사업비	50,380	30,896	19,484
○표준지방세 운영 지원비 25,631,000원 * 1식	25,631		
○통합지방세 운영 지원비 12,349,000원 * 1식	12,349		
○과세통합시스템 운영 지원비 900,000원 * 1식	900		
○표준지방세정보시스템 암호화 사업비 11,500,000원 * 1식	11,500		
405 자산취득비	60,000	700	59,300

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 자산및물품취득비		60,000	700	59,300
○고지서출력용 우편봉합기	60,000,000원 * 1대	60,000		
시세 부과징수		37,162	36,345	817
101 인건비		12,322	11,505	817
04 기간제근로자등보수		12,322	11,505	817
○시세 변동자료 검색 및 조사정비		12,322		
- 기본급	44,640원 * 2명 * 110일	9,821		
- 주휴수당	44,640원 * 2명 * 23일	2,054		
- 연차유급휴가수당	44,640원 * 2명 * 5일	447		
201 일반운영비		24,840	24,840	0
01 사무관리비		24,840	24,840	0
○시세 납부고지서 유인		15,400		
- 자동이체 고지서	70,000원 * 40박스	2,800		
- 정기분 납세고지서(3개 세목)	70,000원 * 150박스	10,500		
- 정기분 납세고지서(재산세 토지분)	70,000원 * 30박스	2,100		
○정기분 시세 납부 홍보현수막	60,000원 * 15개소 * 5회	4,500		
○정기분 지방세 납부 홍보전광판 사용료	10,000원 * 20일 * 2개소 * 5회	2,000		
○영주시지방세심의위원회 참석수당	70,000원 * 7명 * 6회	2,940		
지방세정책비교(도)		1,330	0	1,330
	도	1,330		
202 여비		1,330	0	1,330
	도	1,330		
03 국외업무여비		1,330	0	1,330
○우수 세무공무원 지방세 정책비교 해외연수 참가 국외여비	1,330,000원 * 1명	1,330		
	도	1,330		
체납액 징수		90,842	89,072	1,770
체납액 징수		90,842	89,072	1,770
201 일반운영비		63,772	63,772	0
01 사무관리비		16,100	16,100	0
○과오납금 환부안내 고지서	70,000원 * 10박스	700		
○지방세 체납고지서 유인	70,000원 * 100박스	7,000		
○자동차 번호판 영치 관련 전산용지	500,000원 * 3박스	1,500		
○체납세 일제정리 납부홍보 현수막	60,000원 * 15개소 * 6회	5,400		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 체납액 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○체납차량 번호판 영치예고 현수막 60,000원 * 5개소 * 5회	1,500		
02 공공운영비	47,672	47,672	0
○체납세액고지서 발송 우편요금 300원 * 22,500건 * 4회	27,000		
○자동차번호판영치 예고서 발송 우편요금 270원 * 6,000건	1,620		
○전자등기 촉탁수수료 1,000원 * 2,000건	2,000		
○PDA 유지보수비 131,000원 * 12월	1,572		
○체납차량번호판영치시스템 유지보수비 330,000원 * 12월	3,960		
○체납자금융거래정보 제공에 따른 우편요금 1,900원 * 300건	570		
○체납자 체납처분 예고서 및 통지서 발송 우편 요금 1,900원 * 500건	950		
○공매대행 해지수수료(공매진행중체납세완납) 600,000원 * 5회	3,000		
○신용정보 조회 서비스 이용료(인구50만명미만 적용) 4,000,000원 * 1식	4,000		
○체납차량 견인 및 인도 비용 3,000,000원 * 1식	3,000		
303 포상금	12,000	12,000	0
01 포상금	12,000	12,000	0
○과년도 체납세 징수 포상금 5,000,000원 * 2회	10,000		
○과년도 세외수입 징수포상금 1,000,000원 * 2회	2,000		
405 자산취득비	15,070	13,300	1,770
01 자산및물품취득비	15,070	13,300	1,770
○차량 탑재용 자동차번호판 영치시스템 구입 15,070,000원 * 1대	15,070		
세외수입 부과징수	47,122	54,613	△7,491
세외수입 부과징수	47,122	54,613	△7,491
101 인건비	6,162	5,753	409
04 기간제근로자등보수	6,162	5,753	409
○세외수입 및 지방세 일계표 및 영수필통지서 입력	6,162		
－ 기본급 44,640원 * 1명 * 110일	4,911		
－ 주휴수당 44,640원 * 1명 * 23일	1,027		
－ 연차유급휴가수당 44,640원 * 1명 * 5일	224		
201 일반운영비	9,760	9,760	0
01 사무관리비	9,760	9,760	0
○고지서 계전 100원 * 6,000매	600		
○세입일계표 200원 * 1,000매	200		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 세외수입 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○세외수입 납부고지서 70,000원 * 100박스	7,000		
○세외수입 체납액 일제정리 현수막 60,000원 * 7개소 * 2회	840		
○기부심사위원회 참석 수당 70,000원 * 8명 * 2회	1,120		
403 자치단체등자본이전	26,000	23,500	2,500
02 공기관등에대한대행사업비	26,000	23,500	2,500
○세외수입시스템 유지보수비 26,000,000원 * 1식	26,000		
405 자산취득비	5,200	15,600	△10,400
01 자산및물품취득비	5,200	15,600	△10,400
○수입증지 요금계기 구입 2,600,000원 * 2대	5,200		
개별주택가격조사	134,757	133,408	1,349
개별주택가격 조사	134,757	133,408	1,349
101 인건비	33,927	31,678	2,249
04 기간제근로자등보수	33,927	31,678	2,249
○개별주택가격 조사요원	33,927		
- 기본급 44,640원 * 10명 * 30일 * 2회	26,784		
- 주휴수당 44,640원 * 10명 * 6일 * 2회	5,357		
- 연차유급휴가수당 44,640원 * 10명 * 2일 * 2회	1,786		
201 일반운영비	100,830	101,730	△900
01 사무관리비	100,830	101,730	△900
○미공시 공동주택가격 검증수수료	3,750		
- 조사비 50,000원 * 100개동 * 1/2	2,500		
- 출장비 25,000원 * 100개동 * 1/2	1,250		
○개별주택가격 산정조서 유인 50,000원 * 25박스	1,250		
○개별주택가격 조사표 유인 50,000원 * 30박스	1,500		
○개별주택가격 조사안내 열람 결정 공고 현수막 60,000원 * 15개소 * 2회	1,800		
○개별주택가격 검증도면 작성 8,000원 * 1,000매	8,000		
○개별주택가격 현황 등 용지 구입 35,000원 * 50롤	1,750		
○개별주택가격 감정평가사 검증 수수료	77,440		
- 산정가격 검증 48,400원 * 25,000호 * 12% * 1/2	72,600		
- 의견제출가격 검증 48,400원 * 500호 * 50% * 30% * 1/2	1,815		
- 산정가격 검증 48,400원 * 250호 * 50% * 1/2	3,025		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 개별주택가격조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○개별주택가격 현장조사 프로그램 유지보수비 600,000원 * 8copy * 1/2	2,400		
○부동산평가위원회 참석 수당 70,000원 * 12명 * 7회 * 1/2	2,940		
세원발굴	1,000	800	200
탈루은닉 세원조사	1,000	800	200
201 일반운영비	1,000	800	200
01 사무관리비	1,000	800	200
○지방세 서면조사서 유인 2,500원 * 400건	1,000		
행정운영경비(세무과)(기타/기타)	166,314	155,340	10,974
기본경비	166,314	155,340	10,974
기본경비	166,314	155,340	10,974
201 일반운영비	32,794	29,940	2,854
01 사무관리비	32,794	29,940	2,854
○복사용지 구입 15,000원 * 32박스 * 12월	5,760		
○특근매식비 6,000원 * 6식 * 32명 * 12월	13,824		
○일반 수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	9,490		
- 복사기 수리 500,000원 * 2대	1,000		
- 프린터기 수리 100,000원 * 5대 * 50/100	250		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 2대	2,000		
- 프린터기(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 5대	5,000		
- PC 수리 100,000원 * 32대 * 20/100	640		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 32명 * 12월	1,920		
202 여비	128,000	120,000	8,000
01 국내여비	128,000	120,000	8,000
○세무과 업무추진 여비	128,000		
- 관내여비 20,000원 * 32명 * 12일 * 12월	92,160		
- 관외여비 80,000원 * 32명 * 14일	35,840		
203 업무추진비	4,320	4,200	120
04 부서운영업무추진비	4,320	4,200	120
○부서운영업무추진비 360,000원 * 12월	4,320		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○직책급업무수행경비(세무과장) 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		